
Klasse G5

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 14 Götzenberger Fabian MC Labertal BMW E36 compact 1132964 00:49,46 00:00,00
G 5 00:48,25 00:00,00 00:47,72 00:00,00 00:47,48 00:00,00 02:23,45

2 15 Greineder Andreas MSC Fürstenzell VW Polo 86c IC 1048573 00:49,84 00:00,00
G 5 00:49,1 0 00:48,6 00:00,00 00:48,11 00:00,00 02:25,75

3 10 Keller Guido MC Waldkraiburg BMW 316i IC1061110 00:53,70 00:03,00
G 5 00:50,13 00:00,00 00:49,38 00:00,00 00:49,00 00:00,00 02:28,51

4 4 Ennser Carolin MSC Fürstenzell VW Polo 86c 1133244 00:50,65 00:03,00
G 5 00:50,86 00:03,00 00:49,75 00:00,00 00:48,91 00:00,00 02:32,52

5 6 Fuchs Werner MSG Bayer.Wald VW Polo 86c NA1049217 00:53,03 00:00,00
G 5 00:51,90 00:00,00 00:51,03 00:00,00 00:51,07 00:00,00 02:34,00

6 13 Lier Kevin MSF Garching BMW 316i 1154634 00:54,09 00:00,00
G 5 00:52,10 00:00,00 00:51,52 00:00,00 00:50,78 00:00,00 02:34,40

7 11 Ennser Gerd MSC Fürstenzell VW Polo 86c 1067632 00:53,06 00:00,00
G 5 00:52,09 00:00,00 00:51,35 00:00,00 00:51,06 00:00,00 02:34,50

8 7 Götzenberger Georg MC Labertal BMW E36 compact 1129484 00:52,95 00:03,00
G 5 00:52,49 00:00,00 00:51,36 00:00,00 00:50,78 00:00,00 02:34,63

9 9 Baumgartner Christoph KC Eggenfelden Mazda MX 5 1117159 00:53,58 00:09,00
G 5 00:52,36 00:03,00 00:52,70 00:00,00 00:51,75 00:00,00 02:39,81

10 3 Effenberger Raphael MSC Priental Seat Ibiza 376307 01:00,17 00:00,00
G 5 00:57,19 00:00,00 00:55,43 00:03,00 00:54,70 00:00,00 02:50,32

11.05.2014 09:46

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach



Klasse G4

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 28 Schlecht Benedikt MC Wasserburg VW Polo 86c 1155748 00:53,96 00:00,00
 G 4 00:53,22 00:06,00 00:52,78 00:00,00 00:52,26 00:00,00 02:44,26
2 22 Rogger Christian RSG Burghausen VW Polo 86c 1160768 01:01,77 00:00,00

G 4 00:57,10 00:00,00 00:55,24 00:00,00 00:52,65 00:00,00 02:44,99
3 29 Böcklbauer Peter RSG Burghausen VW Polo 86c 1161325 01:01,52 00:00,00

G 4 00:55,38 00:03,00 00:55,43 00:00,00 00:54,03 00:00,00 02:47,84

11.05.2014 10:32

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach



Klasse G3

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Kl. Gr. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 23 Clos Marco MSC Vilsbiburg BMW 318ti compact NA1120037 00:48,08 00:03,00
G 3 00:45,51 00:03,00 00:45,44 00:00,00 00:46,36 00:00,00 02:20,31

2 18 Mutz Alexander MC Metten/Auß. Peugeot 205 Gti NA1142763 00:56,64 00:00,00
G 3 00:51,53 00:00,00 00:50,33 00:00,00 00:50,48 00:00,00 02:32,34

3 24 Dinzinger Michael MC Labertal Mazda MX 5 1056800 00:54,09 00:00,00
G 3 00:52,15 00:00,00 00:51,2 00:00,00 00:50,82 00:00,00 02:34,18

4 19 Lehrhuber Gerhard MSC Vilsbiburg BMW 318ti compact 1139152 00:55,61 00:03,00
G 3 00:51,59 00:00,00 00:50,88 00:03,00 00:51,19 00:00,00 02:36,66

5 20 Kroiß Johannes MSC Dreiburgenl. Ford Fiesta XR2i 1150563 00:49,48 00:00,00
G 3 00:49,96 00:15,00 00:48,96 00:00,00 00:48,88 00:00,00 02:42,80

6 17 Götzenberger Christian MC Labertal Fiat Punto 10555352 00:51,38 00:03,00
G 3 00:50,11 00:15,00 00:50,14 00:03,00 00:50,66 00:00,00 02:48,91

11.05.2014 10:32

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach



Klasse G2 / G1

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 26 Clos Patrick MSC Vilsbiburg BMW 328i Coupe 1076860 00:46,75 00:00,00
G 2 00:46,00 00:00,00 00:45,49 00:00,00 00:45,57 00:00,00 02:17,06

2 25 Gron Christian MC Wasserburg Renault Clio 16V 1154973 00:50,64 00:06,00
G 2 00:49,98 00:00,00 00:48,09 00:03,00 00:48,05 00:00,00 02:29,12

3 27 Raab Michael MSC Hohenwarth Opel Corsa D OPC 1164249 00:57,73 00:00,00
G 1 00:54,18 00:00,00 00:54,65 00:00,00 00:53,62 00:00,00 02:42,45

11.05.2014 10:32

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach



Klasse SE

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 2. Training Strafe 2. Training Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Differenzzeit

1 90 Schlecht Julian MC Wasserburg VW Polo 86c 1161340 00:57,44 00:03,00
SE 00:55,24 00:00,00 00:54,65 00:00,00 00:54,69 00:00,00 00:00,04

2 39 Unholzer Simone AC Deggendorf Opel Corsa 1156361 00:56,45 00:03,00
SE 00:55,59 00:15,00 00:56,13 00:00,00 00:56,05 00:00,00 00:00,08

2 31 Fischer Kevin AC Waldershof Ford Ka 1155156 00:54,17 00:03,00
SE 00:50,97 00:03,00 00:50,96 00:00,00 00:51,04 00:00,00 00:00,08

4 41 Dinzinger Laura MC Labertal Mazda MX 5 01:18,26 00:00,00
SE 01:14,97 00:00,00 01:16,32 00:00,00 01:16,50 00:00,00 00:00,18

5 42 Hönig Maximilian AMC Bad Aibling Toyota Yaris 1156437 00:52,59 00:00,00
SE 00:49,87 00:03,00 00:49,77 00:00,00 00:49,54 00:00,00 00:00,23

6 37 Schieder Martin AC Waldershof VW Polo 86c 1156773 01:14,27 00:00,00
SE 01:02,15 00:00,00 00:59,78 00:00,00 00:59,46 00:00,00 00:00,32

7 34 Paulik Simon MSC Straubing BMW 316i E36 1160924 01:01,79 00:00,00
SE 00:58,48 00:00,00 00:58,33 00:00,00 00:59,15 00:00,00 00:00,82

8 38 Suckert Lisa AC Regensburg Opel Corsa 1157021 01:01,18 00:00,00
SE 01:00,48 00:00,00 01:01,01 00:00,00 01:01,92 00:00,00 00:00,92

9 35 Götzenberger Kathi MC Labertal Fiat Punto 1144964 00:59,04 00:03,00
SE 00:54,87 00:03,00 00:55,98 00:00,00 00:54,92 00:00,00 00:01,06

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach



10 40 Meinerz Dominik AC Waldershof VW Polo 6N 16V 1147563 00:55,89 00:00,00
SE 00:53,52 00:00,00 00:53,19 00:00,00 00:54,34 00:00,00 00:01,15

11 43 Schieder Thomas AC Waldershof VW Polo 86c 1156775 01:19,69 00:00,00
SE 01:06,11 00:00,00 01:07,05 00:00,00 01:08,33 00:00,00 00:01,28

12 33 Fachtan Florian AC Waldershof BMW 318iS E30 1155301 00:57,97 00:00,00
SE 00:54,43 00:00,00 00:52,90 00:00,00 00:54,27 00:00,00 00:01,37

13 32 Schmid Florian AMC Bad Aibling Toyota Yaris 1156762 00:59,60 00:00,00
SE 00:53,71 00:00,00 00:51,65 00:03,00 00:51,79 00:00,00 00:03,14
36 Waldher Simon RSG Burghausen Opel Corsa C 00:53,30 00:06,00
SE 00:52,77 00:06,00 DNF DNF DNF DNF DNF

11.05.2014 14:00



Klasse F10

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 64 Brandlmeier Christian MSC Velden VW Polo 6N 1097710 00:00,00 00:00,00
F 10 00:45,77 00:00,00 00:45,87 00:00,00 00:45,68 00:00,00 02:17,32

2 50 Brandlmeier Stefan MSC Velden VW Polo 6N 1117061 00:48,17 00:00,00
F 10 00:46,53 00:00,00 00:45,51 00:00,00 00:47,00 00:00,00 02:19,04

3 57 Brandlmeier Florian MSC Velden VW Polo 6N 1117060 00:49,69 00:06,00
F 10 00:48,08 00:00,00 00:47,87 00:00,00 00:48,67 00:00,00 02:24,62

4 61 Nausch Matthias AMC Regen VW Polo 86c 1142285 00:00,00 00:00,00
F 10 00:51,93 00:00,00 00:45,12 00:00,00 00:48,90 00:00,00 02:25,95

5 59 Unholzer Georg AC Deggendorf VW Polo 86c 1039858 00:50,03 00:03,00
F 10 00:49,31 00:03,00 00:47,77 00:00,00 00:46,76 00:00,00 02:26,84

6 52 Glasschröder Simon MC Metten/Auß. VW Polo 86c 1149037 00:51,02 00:00,00
F 10 00:50,14 00:00,00 00:49,28 00:00,00 00:48,02 00:00,00 02:27,44

7 58 Zettl Tobias AC Deggendorf Peugeot 205 Rallye 1142761 00:48,89 00:03,00
F 10 00:49,85 00:00,00 00:49,26 00:00,00 00:49,91 00:00,00 02:29,02

8 55 Orth Wolfgang MSC Plattling VW Polo 6N 16V 1100918 00:51,15 00:06,00
F 10 00:50,33 00:03,00 00:48,57 00:00,00 00:49,13 00:00,00 02:31,03

9 60 Peller Maximilian ASC Tiefenbach VW Polo 6N 1142753 00:51,40 00:12,00
F 10 00:49,71 00:03,00 00:49,50 00:00,00 00:48,83 00:00,00 02:31,04

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach



10 56 Kalinke Raphael MSC Arnstorf VW Polo 1133129 00:51,75 00:00,00
F 10 00:50,26 00:03,00 00:49,00 00:00,00 00:49,25 00:00,00 02:31,51

11 62 Schmid Manuel MC Labertal VW Polo 86c 1126926 00:52,55 00:00,00
F 10 00:49,92 00:00,00 00:49,81 00:03,00 00:49,19 00:00,00 02:31,92

12 48 Hauser Dennis MSC Plattling VW Polo 6N 16V 1100815 00:50,33 00:03,00
F 10 00:49,69 00:03,00 00:48,49 00:00,00 00:49,49 00:03,00 02:33,67

13 47 Heller Helmut MSC Straubing VW Polo 86c 1052087 00:56,32 00:00,00
F 10 00:54,23 00:00,00 00:52,34 00:00,00 00:53,10 00:00,00 02:39,67

14 53 Schmid Melanie MC Labertal VW Polo 86c 1132600 00:56,31 00:00,00
F 10 00:53,92 00:00,00 00:53,16 00:00,00 00:52,96 00:00,00 02:40,04

15 45 Lukesch Martin MSC Straubing VW Polo 6N 1161547 00:57,14 00:00,00
F 10 00:53,42 00:03,00 00:52,26 00:00,00 00:52,36 00:00,00 02:41,04

16 63 Heller Melanie MSC Straubing VW Polo 86c 1121495 00:53,57 00:09,00
F 10 00:53,20 00:00,00 00:53,68 00:00,00 00:52,00 00:03,00 02:41,88

17 54 Heller Stephanie MSC Straubing VW Polo 86c 1079581 00:58,43 00:00,00
F 10 00:54,06 00:00,00 00:53,46 00:00,00 00:53,87 00:03,00 02:44,39

18 44 Bornschlegl Karl MC Labertal VW Polo 86c 1096337 00:57,13 00:03,00
F 10 00:54,68 00:00,00 00:55,02 00:00,00 00:54,70 00:00,00 02:44,40

19 49 König Mario MSC Arnstorf VW Polo 1133141 00:53,99 00:03,00
F 10 00:51,82 00:00,00 00:52,82 00:06,00 00:54,20 00:03,00 02:47,84

20 46 Schmid Hans MC Labertal VW Polo 86c 1063773 00:53,93 00:00,00
F 10 00:53,26 00:15,00 00:51,27 00:00,00 00:50,06 00:00,00 02:49,59

21 51 Vogl Herbert MSC Röhrnbach Ford Fiesta 1061271 01:02,87 00:00,00
F 10 01:01,37 00:00,00 01:00,91 00:00,00 01:00,14 00:00,00 03:02,42

11.05.2014 16:18



Klasse F12

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 68 Zufall Erik MSC Indersdorf Opel Astra F NA 1137117 00:52,30 00:00,00
F 12 00:45,87 00:00,00 00:47,3 00:00,00 00:47,21 00:00,00 02:20,35

2 71 Allkofer Christian AMC Deuerling Renault Clio 1108191 00:51,34 00:00,00
F 12 00:48,78 00:00,00 00:47,3 00:00,00 00:46,05 00:00,00 02:22,10

3 69 Reckholder Wolfgang MSC Straubing BMW 2002 1055531 00:50,97 00:00,00
F 12 00:50,54 00:00,00 00:49,15 00:00,00 00:47,87 00:00,00 02:27,56

4 65 Wallner Edwin MSC Emmersdorf Peugeot 306 RS 1061699 00:51,47 00:03,00
F 12 00:52,21 00:00,00 00:50,0 00:00,00 00:50,68 00:03,00 02:35,93

5 66 Wallner Michael MSC Emmersdorf Opel Astra Gsi 00:55,97 00:00,00
F 12 00:53,14 00:00,00 00:53,5 00:00,00 00:54,07 00:00,00 02:40,66

6 91 Ilg Andreas MSC Emmersdorf BMW 318i 1143320 00:55,18 00:00,00
F 12 00:54,34 00:00,00 00:53,7 00:00,00 00:53,78 00:00,00 02:41,82

11.05.2014 18:30

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach



Klasse F13

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 67 Pollich André MSF Garching BMW 323i 1138241 00:52,63 00:00,00
F 13 00:47,53 00:00,00 00:47,7 00:00,00 00:48,45 00:00,00 02:23,66

2 74 Pollich Ralf MSF Garching BMW 323i 1133195 00:52,22 00:00,00
F 13 00:49,70 00:00,00 00:49,47 00:00,00 00:48,26 00:00,00 02:27,43

3 75 Staudacher Sonja MSC Lam Skoda Fabia RS 1079553 00:52,86 00:00,00
F 13 00:51,30 00:00,00 00:50,6 00:00,00 00:49,72 00:00,00 02:31,67

4 70 Schattenkirchner Selina MSF Garching BMW 323i 1159936 00:54,85 00:00,00
F 13 00:58,16 00:00,00 00:58,01 00:00,00 00:55,06 00:00,00 02:51,23

11.05.2014 18:30

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach



Klasse H 16 - H 18

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 83 Stangl Robert AC Nittenau Opel Kadett C Coupe 1076297 00:47,10 00:00,00
H 18 00:46,36 00:00,00 00:45,2 00:00,00 00:44,23 00:00,00 02:15,77

2 81 Faber Josef MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 00:47,56 00:00,00
H 18 00:45,92 00:00,00 00:45,78 00:00,00 00:44,81 00:00,00 02:16,51

3 82 Graßmann Christian sen. AC Nittenau VW Polo G40 1055546 00:48,10 00:00,00
H 18 00:46,47 00:00,00 00:45,4 00:00,00 00:45,30 00:00,00 02:17,12

4 77 Bauer Roland MSC Röhrnbach VW Polo 86c 00:00,0 01:05,96 00:00,00
H 16 01:00,28 00:00,00 00:55,74 00:00,00 00:50,31 00:00,00 02:46,33

5 80 Buchner Andreas MC Labertal Opel Kadett C City 1160520 00:59,64 00:03,00
H 18 00:58,36 00:00,00 00:58,13 00:00,00 00:58,49 00:00,00 02:54,98
84 Moser Christian MSC Fürstenzell BMW 318i 1114254 00:56,00 00:00,00
H 18 00:55,57 00:00,00 DNF DNF DNF DNF DNF
78 Bauer Christoph MSC Röhrnbach VW Polo 8V NA 1102525 DNF DNF
H 16 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF

11.05.2014 18:30

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach



Klasse H19

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 85 Appl Franz ATC Weiden Porsche Cayman S 1098364 00:52,51 00:03,00
H 19 00:49,40 00:00,00 00:48,57 00:00,00 00:47,23 00:00,00 02:25,20

2 87 Thurner Michael MSF Garching BMW 330i 00:50,71 00:00,00
H 19 00:48,17 00:03,00 00:46,63 00:00,00 00:46,59 00:09,00 02:33,39

11.05.2014 18:30

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach



Gruppe G

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 26 Clos Patrick MSC Vilsbiburg BMW 328i Coupe 1076860 00:46,75 00:00,00
G 2 00:46,00 00:00,00 00:45,49 00:00,00 00:45,57 00:00,00 02:17,06

2 23 Clos Marco MSC Vilsbiburg BMW 318ti compact NA1120037 00:48,08 00:03,00
G 3 00:45,51 00:03,00 00:45,44 00:00,00 00:46,36 00:00,00 02:20,31

3 14 Götzenberger Fabian MC Labertal BMW E36 compact 1132964 00:49,46 00:00,00
G 5 00:48,25 00:00,00 00:47,72 00:00,00 00:47,48 00:00,00 02:23,45

4 15 Greineder Andreas MSC Fürstenzell VW Polo 86c IC 1048573 00:49,84 00:00,00
G 5 00:49,1 0 00:48,6 00:00,00 00:48,11 00:00,00 02:25,75

5 10 Keller Guido MC Waldkraiburg BMW 316i IC1061110 00:53,70 00:03,00
G 5 00:50,13 00:00,00 00:49,38 00:00,00 00:49,00 00:00,00 02:28,51

6 25 Gron Christian MC Wasserburg Renault Clio 16V 1154973 00:50,64 00:06,00
G 2 00:49,98 00:00,00 00:48,09 00:03,00 00:48,05 00:00,00 02:29,12

7 18 Mutz Alexander MC Metten/Auß. Peugeot 205 Gti NA1142763 00:56,64 00:00,00
G 3 00:51,53 00:00,00 00:50,33 00:00,00 00:50,48 00:00,00 02:32,34

8 4 Ennser Carolin MSC Fürstenzell VW Polo 86c 1133244 00:50,65 00:03,00
G 5 00:50,86 00:03,00 00:49,75 00:00,00 00:48,91 00:00,00 02:32,52

9 6 Fuchs Werner MSG Bayer.Wald VW Polo 86c NA1049217 00:53,03 00:00,00
G 5 00:51,90 00:00,00 00:51,03 00:00,00 00:51,07 00:00,00 02:34,00

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach



10 24 Dinzinger Michael MC Labertal Mazda MX 5 1056800 00:54,09 00:00,00
G 3 00:52,15 00:00,00 00:51,2 00:00,00 00:50,82 00:00,00 02:34,18

11 13 Lier Kevin MSF Garching BMW 316i 1154634 00:54,09 00:00,00
G 5 00:52,10 00:00,00 00:51,52 00:00,00 00:50,78 00:00,00 02:34,40

12 11 Ennser Gerd MSC Fürstenzell VW Polo 86c 1067632 00:53,06 00:00,00
G 5 00:52,09 00:00,00 00:51,35 00:00,00 00:51,06 00:00,00 02:34,50

13 7 Götzenberger Georg MC Labertal BMW E36 compact 1129484 00:52,95 00:03,00
G 5 00:52,49 00:00,00 00:51,36 00:00,00 00:50,78 00:00,00 02:34,63

14 19 Lehrhuber Gerhard MSC Vilsbiburg BMW 318ti compact 1139152 00:55,61 00:03,00
G 3 00:51,59 00:00,00 00:50,88 00:03,00 00:51,19 00:00,00 02:36,66

15 9 Baumgartner Christoph KC Eggenfelden Mazda MX 5 1117159 00:53,58 00:09,00
G 5 00:52,36 00:03,00 00:52,70 00:00,00 00:51,75 00:00,00 02:39,81

16 27 Raab Michael MSC Hohenwarth Opel Corsa D OPC 1164249 00:57,73 00:00,00
G 1 00:54,18 00:00,00 00:54,65 00:00,00 00:53,62 00:00,00 02:42,45

17 20 Kroiß Johannes MSC Dreiburgenl. Ford Fiesta XR2i 1150563 00:49,48 00:00,00
G 3 00:49,96 00:15,00 00:48,96 00:00,00 00:48,88 00:00,00 02:42,80

18 28 Schlecht Benedikt MC Wasserburg VW Polo 86c 1155748 00:53,96 00:00,00
 G 4 00:53,22 00:06,00 00:52,78 00:00,00 00:52,26 00:00,00 02:44,26
19 22 Rogger Christian RSG Burghausen VW Polo 86c 1160768 01:01,77 00:00,00

G 4 00:57,10 00:00,00 00:55,24 00:00,00 00:52,65 00:00,00 02:44,99
20 29 Böcklbauer Peter RSG Burghausen VW Polo 86c 1161325 01:01,52 00:00,00

G 4 00:55,38 00:03,00 00:55,43 00:00,00 00:54,03 00:00,00 02:47,84
21 17 Götzenberger Christian MC Labertal Fiat Punto 10555352 00:51,38 00:03,00

G 3 00:50,11 00:15,00 00:50,14 00:03,00 00:50,66 00:00,00 02:48,91
22 3 Effenberger Raphael MSC Priental Seat Ibiza 376307 01:00,17 00:00,00

G 5 00:57,19 00:00,00 00:55,43 00:03,00 00:54,70 00:00,00 02:50,32

11.05.2014



Gruppe F

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 64 Brandlmeier Christian MSC Velden VW Polo 6N 1097710 00:00,00 00:00,00
F 10 00:45,77 00:00,00 00:45,87 00:00,00 00:45,68 00:00,00 02:17,32

2 50 Brandlmeier Stefan MSC Velden VW Polo 6N 1117061 00:48,17 00:00,00
F 10 00:46,53 00:00,00 00:45,51 00:00,00 00:47,00 00:00,00 02:19,04

3 68 Zufall Erik MSC Indersdorf Opel Astra F NA 1137117 00:52,30 00:00,00
F 12 00:45,87 00:00,00 00:47,3 00:00,00 00:47,21 00:00,00 02:20,35

4 71 Allkofer Christian AMC Deuerling Renault Clio 1108191 00:51,34 00:00,00
F 12 00:48,78 00:00,00 00:47,3 00:00,00 00:46,05 00:00,00 02:22,10

5 67 Pollich André MSF Garching BMW 323i 1138241 00:52,63 00:00,00
F 13 00:47,53 00:00,00 00:47,7 00:00,00 00:48,45 00:00,00 02:23,66

6 57 Brandlmeier Florian MSC Velden VW Polo 6N 1117060 00:49,69 00:06,00
F 10 00:48,08 00:00,00 00:47,87 00:00,00 00:48,67 00:00,00 02:24,62

7 61 Nausch Matthias AMC Regen VW Polo 86c 1142285 00:00,00 00:00,00
F 10 00:51,93 00:00,00 00:45,12 00:00,00 00:48,90 00:00,00 02:25,95

8 59 Unholzer Georg AC Deggendorf VW Polo 86c 1039858 00:50,03 00:03,00
F 10 00:49,31 00:03,00 00:47,77 00:00,00 00:46,76 00:00,00 02:26,84

9 74 Pollich Ralf MSF Garching BMW 323i 1133195 00:52,22 00:00,00
F 13 00:49,70 00:00,00 00:49,47 00:00,00 00:48,26 00:00,00 02:27,43
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10 52 Glasschröder Simon MC Metten/Auß. VW Polo 86c 1149037 00:51,02 00:00,00
F 10 00:50,14 00:00,00 00:49,28 00:00,00 00:48,02 00:00,00 02:27,44

11 69 Reckholder Wolfgang MSC Straubing BMW 2002 1055531 00:50,97 00:00,00
F 12 00:50,54 00:00,00 00:49,15 00:00,00 00:47,87 00:00,00 02:27,56

12 58 Zettl Tobias AC Deggendorf Peugeot 205 Rallye 1142761 00:48,89 00:03,00
F 10 00:49,85 00:00,00 00:49,26 00:00,00 00:49,91 00:00,00 02:29,02

13 55 Orth Wolfgang MSC Plattling VW Polo 6N 16V 1100918 00:51,15 00:06,00
F 10 00:50,33 00:03,00 00:48,57 00:00,00 00:49,13 00:00,00 02:31,03

14 60 Peller Maximilian ASC Tiefenbach VW Polo 6N 1142753 00:51,40 00:12,00
F 10 00:49,71 00:03,00 00:49,50 00:00,00 00:48,83 00:00,00 02:31,04

15 56 Kalinke Raphael MSC Arnstorf VW Polo 1133129 00:51,75 00:00,00
F 10 00:50,26 00:03,00 00:49,00 00:00,00 00:49,25 00:00,00 02:31,51

16 75 Staudacher Sonja MSC Lam Skoda Fabia RS 1079553 00:52,86 00:00,00
F 13 00:51,30 00:00,00 00:50,6 00:00,00 00:49,72 00:00,00 02:31,67

17 62 Schmid Manuel MC Labertal VW Polo 86c 1126926 00:52,55 00:00,00
F 10 00:49,92 00:00,00 00:49,81 00:03,00 00:49,19 00:00,00 02:31,92

18 48 Hauser Dennis MSC Plattling VW Polo 6N 16V 1100815 00:50,33 00:03,00
F 10 00:49,69 00:03,00 00:48,49 00:00,00 00:49,49 00:03,00 02:33,67

19 65 Wallner Edwin MSC Emmersdorf Peugeot 306 RS 1061699 00:51,47 00:03,00
F 12 00:52,21 00:00,00 00:50,0 00:00,00 00:50,68 00:03,00 02:35,93

20 47 Heller Helmut MSC Straubing VW Polo 86c 1052087 00:56,32 00:00,00
F 10 00:54,23 00:00,00 00:52,34 00:00,00 00:53,10 00:00,00 02:39,67

21 53 Schmid Melanie MC Labertal VW Polo 86c 1132600 00:56,31 00:00,00
F 10 00:53,92 00:00,00 00:53,16 00:00,00 00:52,96 00:00,00 02:40,04

22 66 Wallner Michael MSC Emmersdorf Opel Astra Gsi 00:55,97 00:00,00
F 12 00:53,14 00:00,00 00:53,5 00:00,00 00:54,07 00:00,00 02:40,66

23 45 Lukesch Martin MSC Straubing VW Polo 6N 1161547 00:57,14 00:00,00
F 10 00:53,42 00:03,00 00:52,26 00:00,00 00:52,36 00:00,00 02:41,04

24 91 Ilg Andreas MSC Emmersdorf BMW 318i 1143320 00:55,18 00:00,00
F 12 00:54,34 00:00,00 00:53,7 00:00,00 00:53,78 00:00,00 02:41,82

25 63 Heller Melanie MSC Straubing VW Polo 86c 1121495 00:53,57 00:09,00
F 10 00:53,20 00:00,00 00:53,68 00:00,00 00:52,00 00:03,00 02:41,88

26 54 Heller Stephanie MSC Straubing VW Polo 86c 1079581 00:58,43 00:00,00
F 10 00:54,06 00:00,00 00:53,46 00:00,00 00:53,87 00:03,00 02:44,39

27 44 Bornschlegl Karl MC Labertal VW Polo 86c 1096337 00:57,13 00:03,00



F 10 00:54,68 00:00,00 00:55,02 00:00,00 00:54,70 00:00,00 02:44,40
28 49 König Mario MSC Arnstorf VW Polo 1133141 00:53,99 00:03,00

F 10 00:51,82 00:00,00 00:52,82 00:06,00 00:54,20 00:03,00 02:47,84
29 46 Schmid Hans MC Labertal VW Polo 86c 1063773 00:53,93 00:00,00

F 10 00:53,26 00:15,00 00:51,27 00:00,00 00:50,06 00:00,00 02:49,59
30 70 SchattenkirchnerSelina MSF Garching BMW 323i 1159936 00:54,85 00:00,00

F 13 00:58,16 00:00,00 00:58,01 00:00,00 00:55,06 00:00,00 02:51,23
31 51 Vogl Herbert MSC Röhrnbach Ford Fiesta 1061271 01:02,87 00:00,00

F 10 01:01,37 00:00,00 01:00,91 00:00,00 01:00,14 00:00,00 03:02,42

11.05.2014



Gruppe H

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 83 Stangl Robert AC Nittenau Opel Kadett C Coupe 1076297 00:47,10 00:00,00
H 18 00:46,36 00:00,00 00:45,2 00:00,00 00:44,23 00:00,00 02:15,77

2 81 Faber Josef MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 00:47,56 00:00,00
H 18 00:45,92 00:00,00 00:45,78 00:00,00 00:44,81 00:00,00 02:16,51

3 82 Graßmann Christian sen. AC Nittenau VW Polo G40 1055546 00:48,10 00:00,00
H 18 00:46,47 00:00,00 00:45,4 00:00,00 00:45,30 00:00,00 02:17,12

4 85 Appl Franz ATC Weiden Porsche Cayman S 1098364 00:52,51 00:03,00
H 19 00:49,40 00:00,00 00:48,57 00:00,00 00:47,23 00:00,00 02:25,20

5 87 Thurner Michael MSF Garching BMW 330i 00:50,71 00:00,00
H 19 00:48,17 00:03,00 00:46,63 00:00,00 00:46,59 00:09,00 02:33,39

6 77 Bauer Roland MSC Röhrnbach VW Polo 86c 00:00,0 01:05,96 00:00,00
H 16 01:00,28 00:00,00 00:55,74 00:00,00 00:50,31 00:00,00 02:46,33

7 80 Buchner Andreas MC Labertal Opel Kadett C City 1160520 00:59,64 00:03,00
H 18 00:58,36 00:00,00 00:58,13 00:00,00 00:58,49 00:00,00 02:54,98
84 Moser Christian MSC Fürstenzell BMW 318i 1114254 00:56,00 00:00,00
H 18 00:55,57 00:00,00 DNF DNF DNF DNF DNF
78 Bauer Christoph MSC Röhrnbach VW Polo 8V NA 1102525 DNF DNF
H 16 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF

11.05.2014
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Gesamtergebnis

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 83 Stangl Robert AC Nittenau Opel Kadett C Coupe 1076297 00:47,10 00:00,00
H 18 00:46,36 00:00,00 00:45,2 00:00,00 00:44,23 00:00,00 02:15,77

2 81 Faber Josef MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 00:47,56 00:00,00
H 18 00:45,92 00:00,00 00:45,78 00:00,00 00:44,81 00:00,00 02:16,51

3 26 Clos Patrick MSC Vilsbiburg BMW 328i Coupe 1076860 00:46,75 00:00,00
G 2 00:46,00 00:00,00 00:45,49 00:00,00 00:45,57 00:00,00 02:17,06

4 82 Graßmann Christian sen. AC Nittenau VW Polo G40 1055546 00:48,10 00:00,00
H 18 00:46,47 00:00,00 00:45,4 00:00,00 00:45,30 00:00,00 02:17,12

5 64 Brandlmeier Christian MSC Velden VW Polo 6N 1097710 00:00,00 00:00,00
F 10 00:45,77 00:00,00 00:45,87 00:00,00 00:45,68 00:00,00 02:17,32

6 50 Brandlmeier Stefan MSC Velden VW Polo 6N 1117061 00:48,17 00:00,00
F 10 00:46,53 00:00,00 00:45,51 00:00,00 00:47,00 00:00,00 02:19,04

7 23 Clos Marco MSC Vilsbiburg BMW 318ti compact NA1120037 00:48,08 00:03,00
G 3 00:45,51 00:03,00 00:45,44 00:00,00 00:46,36 00:00,00 02:20,31

8 68 Zufall Erik MSC Indersdorf Opel Astra F NA 1137117 00:52,30 00:00,00
F 12 00:45,87 00:00,00 00:47,3 00:00,00 00:47,21 00:00,00 02:20,35

9 71 Allkofer Christian AMC Deuerling Renault Clio 1108191 00:51,34 00:00,00
F 12 00:48,78 00:00,00 00:47,3 00:00,00 00:46,05 00:00,00 02:22,10

10 14 Götzenberger Fabian MC Labertal BMW E36 compact 1132964 00:49,46 00:00,00
G 5 00:48,25 00:00,00 00:47,72 00:00,00 00:47,48 00:00,00 02:23,45

11 67 Pollich André MSF Garching BMW 323i 1138241 00:52,63 00:00,00
F 13 00:47,53 00:00,00 00:47,7 00:00,00 00:48,45 00:00,00 02:23,66

12 57 Brandlmeier Florian MSC Velden VW Polo 6N 1117060 00:49,69 00:06,00
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F 10 00:48,08 00:00,00 00:47,87 00:00,00 00:48,67 00:00,00 02:24,62
13 85 Appl Franz ATC Weiden Porsche Cayman S 1098364 00:52,51 00:03,00

H 19 00:49,40 00:00,00 00:48,57 00:00,00 00:47,23 00:00,00 02:25,20
14 15 Greineder Andreas MSC Fürstenzell VW Polo 86c IC 1048573 00:49,84 00:00,00

G 5 00:49,1 0 00:48,6 00:00,00 00:48,11 00:00,00 02:25,75
15 61 Nausch Matthias AMC Regen VW Polo 86c 1142285 00:00,00 00:00,00

F 10 00:51,93 00:00,00 00:45,12 00:00,00 00:48,90 00:00,00 02:25,95
16 59 Unholzer Georg AC Deggendorf VW Polo 86c 1039858 00:50,03 00:03,00

F 10 00:49,31 00:03,00 00:47,77 00:00,00 00:46,76 00:00,00 02:26,84
17 74 Pollich Ralf MSF Garching BMW 323i 1133195 00:52,22 00:00,00

F 13 00:49,70 00:00,00 00:49,47 00:00,00 00:48,26 00:00,00 02:27,43
18 52 Glasschröder Simon MC Metten/Auß. VW Polo 86c 1149037 00:51,02 00:00,00

F 10 00:50,14 00:00,00 00:49,28 00:00,00 00:48,02 00:00,00 02:27,44
19 69 Reckholder Wolfgang MSC Straubing BMW 2002 1055531 00:50,97 00:00,00

F 12 00:50,54 00:00,00 00:49,15 00:00,00 00:47,87 00:00,00 02:27,56
20 10 Keller Guido MC Waldkraiburg BMW 316i IC1061110 00:53,70 00:03,00

G 5 00:50,13 00:00,00 00:49,38 00:00,00 00:49,00 00:00,00 02:28,51
21 58 Zettl Tobias AC Deggendorf Peugeot 205 Rallye 1142761 00:48,89 00:03,00

F 10 00:49,85 00:00,00 00:49,26 00:00,00 00:49,91 00:00,00 02:29,02
22 25 Gron Christian MC Wasserburg Renault Clio 16V 1154973 00:50,64 00:06,00

G 2 00:49,98 00:00,00 00:48,09 00:03,00 00:48,05 00:00,00 02:29,12
23 55 Orth Wolfgang MSC Plattling VW Polo 6N 16V 1100918 00:51,15 00:06,00

F 10 00:50,33 00:03,00 00:48,57 00:00,00 00:49,13 00:00,00 02:31,03
24 60 Peller Maximilian ASC Tiefenbach VW Polo 6N 1142753 00:51,40 00:12,00

F 10 00:49,71 00:03,00 00:49,50 00:00,00 00:48,83 00:00,00 02:31,04
25 56 Kalinke Raphael MSC Arnstorf VW Polo 1133129 00:51,75 00:00,00

F 10 00:50,26 00:03,00 00:49,00 00:00,00 00:49,25 00:00,00 02:31,51
26 75 Staudacher Sonja MSC Lam Skoda Fabia RS 1079553 00:52,86 00:00,00

F 13 00:51,30 00:00,00 00:50,6 00:00,00 00:49,72 00:00,00 02:31,67
27 62 Schmid Manuel MC Labertal VW Polo 86c 1126926 00:52,55 00:00,00

F 10 00:49,92 00:00,00 00:49,81 00:03,00 00:49,19 00:00,00 02:31,92
28 18 Mutz Alexander MC Metten/Auß. Peugeot 205 Gti NA1142763 00:56,64 00:00,00

G 3 00:51,53 00:00,00 00:50,33 00:00,00 00:50,48 00:00,00 02:32,34
29 4 Ennser Carolin MSC Fürstenzell VW Polo 86c 1133244 00:50,65 00:03,00

G 5 00:50,86 00:03,00 00:49,75 00:00,00 00:48,91 00:00,00 02:32,52
30 87 Thurner Michael MSF Garching BMW 330i 00:50,71 00:00,00

H 19 00:48,17 00:03,00 00:46,63 00:00,00 00:46,59 00:09,00 02:33,39
31 48 Hauser Dennis MSC Plattling VW Polo 6N 16V 1100815 00:50,33 00:03,00

F 10 00:49,69 00:03,00 00:48,49 00:00,00 00:49,49 00:03,00 02:33,67
32 6 Fuchs Werner MSG Bayer.Wald VW Polo 86c NA1049217 00:53,03 00:00,00



G 5 00:51,90 00:00,00 00:51,03 00:00,00 00:51,07 00:00,00 02:34,00
33 24 Dinzinger Michael MC Labertal Mazda MX 5 1056800 00:54,09 00:00,00

G 3 00:52,15 00:00,00 00:51,2 00:00,00 00:50,82 00:00,00 02:34,18
34 13 Lier Kevin MSF Garching BMW 316i 1154634 00:54,09 00:00,00

G 5 00:52,10 00:00,00 00:51,52 00:00,00 00:50,78 00:00,00 02:34,40
35 11 Ennser Gerd MSC Fürstenzell VW Polo 86c 1067632 00:53,06 00:00,00

G 5 00:52,09 00:00,00 00:51,35 00:00,00 00:51,06 00:00,00 02:34,50
36 7 Götzenberger Georg MC Labertal BMW E36 compact 1129484 00:52,95 00:03,00

G 5 00:52,49 00:00,00 00:51,36 00:00,00 00:50,78 00:00,00 02:34,63
37 65 Wallner Edwin MSC Emmersdorf Peugeot 306 RS 1061699 00:51,47 00:03,00

F 12 00:52,21 00:00,00 00:50,0 00:00,00 00:50,68 00:03,00 02:35,93
38 19 Lehrhuber Gerhard MSC Vilsbiburg BMW 318ti compact 1139152 00:55,61 00:03,00

G 3 00:51,59 00:00,00 00:50,88 00:03,00 00:51,19 00:00,00 02:36,66
39 47 Heller Helmut MSC Straubing VW Polo 86c 1052087 00:56,32 00:00,00

F 10 00:54,23 00:00,00 00:52,34 00:00,00 00:53,10 00:00,00 02:39,67
40 9 Baumgartner Christoph KC Eggenfelden Mazda MX 5 1117159 00:53,58 00:09,00

G 5 00:52,36 00:03,00 00:52,70 00:00,00 00:51,75 00:00,00 02:39,81
41 53 Schmid Melanie MC Labertal VW Polo 86c 1132600 00:56,31 00:00,00

F 10 00:53,92 00:00,00 00:53,16 00:00,00 00:52,96 00:00,00 02:40,04
42 66 Wallner Michael MSC Emmersdorf Opel Astra Gsi 00:55,97 00:00,00

F 12 00:53,14 00:00,00 00:53,5 00:00,00 00:54,07 00:00,00 02:40,66
43 45 Lukesch Martin MSC Straubing VW Polo 6N 1161547 00:57,14 00:00,00

F 10 00:53,42 00:03,00 00:52,26 00:00,00 00:52,36 00:00,00 02:41,04
44 91 Ilg Andreas MSC Emmersdorf BMW 318i 1143320 00:55,18 00:00,00

F 12 00:54,34 00:00,00 00:53,7 00:00,00 00:53,78 00:00,00 02:41,82
45 63 Heller Melanie MSC Straubing VW Polo 86c 1121495 00:53,57 00:09,00

F 10 00:53,20 00:00,00 00:53,68 00:00,00 00:52,00 00:03,00 02:41,88
46 27 Raab Michael MSC Hohenwarth Opel Corsa D OPC 1164249 00:57,73 00:00,00

G 1 00:54,18 00:00,00 00:54,65 00:00,00 00:53,62 00:00,00 02:42,45
47 20 Kroiß Johannes MSC Dreiburgenl. Ford Fiesta XR2i 1150563 00:49,48 00:00,00

G 3 00:49,96 00:15,00 00:48,96 00:00,00 00:48,88 00:00,00 02:42,80
48 28 Schlecht Benedikt MC Wasserburg VW Polo 86c 1155748 00:53,96 00:00,00

G 4 00:53,22 00:06,00 00:52,78 00:00,00 00:52,26 00:00,00 02:44,26
49 54 Heller Stephanie MSC Straubing VW Polo 86c 1079581 00:58,43 00:00,00

F 10 00:54,06 00:00,00 00:53,46 00:00,00 00:53,87 00:03,00 02:44,39
50 44 Bornschlegl Karl MC Labertal VW Polo 86c 1096337 00:57,13 00:03,00

F 10 00:54,68 00:00,00 00:55,02 00:00,00 00:54,70 00:00,00 02:44,40
51 22 Rogger Christian RSG Burghausen VW Polo 86c 1160768 01:01,77 00:00,00

G 4 00:57,10 00:00,00 00:55,24 00:00,00 00:52,65 00:00,00 02:44,99
52 77 Bauer Roland MSC Röhrnbach VW Polo 86c 00:00,0 01:05,96 00:00,00



H 16 01:00,28 00:00,00 00:55,74 00:00,00 00:50,31 00:00,00 02:46,33
53 49 König Mario MSC Arnstorf VW Polo 1133141 00:53,99 00:03,00

F 10 00:51,82 00:00,00 00:52,82 00:06,00 00:54,20 00:03,00 02:47,84
54 29 Böcklbauer Peter RSG Burghausen VW Polo 86c 1161325 01:01,52 00:00,00

G 4 00:55,38 00:03,00 00:55,43 00:00,00 00:54,03 00:00,00 02:47,84
55 17 Götzenberger Christian MC Labertal Fiat Punto 10555352 00:51,38 00:03,00

G 3 00:50,11 00:15,00 00:50,14 00:03,00 00:50,66 00:00,00 02:48,91
56 46 Schmid Hans MC Labertal VW Polo 86c 1063773 00:53,93 00:00,00

F 10 00:53,26 00:15,00 00:51,27 00:00,00 00:50,06 00:00,00 02:49,59
57 3 Effenberger Raphael MSC Priental Seat Ibiza 376307 01:00,17 00:00,00

G 5 00:57,19 00:00,00 00:55,43 00:03,00 00:54,70 00:00,00 02:50,32
58 70 SchattenkirchnerSelina MSF Garching BMW 323i 1159936 00:54,85 00:00,00

F 13 00:58,16 00:00,00 00:58,01 00:00,00 00:55,06 00:00,00 02:51,23
59 80 Buchner Andreas MC Labertal Opel Kadett C City 1160520 00:59,64 00:03,00

H 18 00:58,36 00:00,00 00:58,13 00:00,00 00:58,49 00:00,00 02:54,98
60 51 Vogl Herbert MSC Röhrnbach Ford Fiesta 1061271 01:02,87 00:00,00

F 10 01:01,37 00:00,00 01:00,91 00:00,00 01:00,14 00:00,00 03:02,42
84 Moser Christian MSC Fürstenzell BMW 318i 1114254 00:56,00 00:00,00
H 18 00:55,57 00:00,00 DNF DNF DNF DNF DNF
78 Bauer Christoph MSC Röhrnbach VW Polo 8V NA 1102525 DNF DNF
H 16 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 2. Training Strafe 2. Training Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Differenzzeit

1 90 Schlecht Julian MC Wasserburg VW Polo 86c 1161340 00:57,44 00:03,00
SE 00:55,24 00:00,00 00:54,65 00:00,00 00:54,69 00:00,00 00:00,04

2 39 Unholzer Simone AC Deggendorf Opel Corsa 1156361 00:56,45 00:03,00
SE 00:55,59 00:15,00 00:56,13 00:00,00 00:56,05 00:00,00 00:00,08

2 31 Fischer Kevin AC Waldershof Ford Ka 1155156 00:54,17 00:03,00
SE 00:50,97 00:03,00 00:50,96 00:00,00 00:51,04 00:00,00 00:00,08

4 41 Dinzinger Laura MC Labertal Mazda MX 5 01:18,26 00:00,00
SE 01:14,97 00:00,00 01:16,32 00:00,00 01:16,50 00:00,00 00:00,18

5 42 Hönig Maximilian AMC Bad Aibling Toyota Yaris 1156437 00:52,59 00:00,00
SE 00:49,87 00:03,00 00:49,77 00:00,00 00:49,54 00:00,00 00:00,23

6 37 Schieder Martin AC Waldershof VW Polo 86c 1156773 01:14,27 00:00,00
SE 01:02,15 00:00,00 00:59,78 00:00,00 00:59,46 00:00,00 00:00,32

7 34 Paulik Simon MSC Straubing BMW 316i E36 1160924 01:01,79 00:00,00
SE 00:58,48 00:00,00 00:58,33 00:00,00 00:59,15 00:00,00 00:00,82

8 38 Suckert Lisa AC Regensburg Opel Corsa 1157021 01:01,18 00:00,00



SE 01:00,48 00:00,00 01:01,01 00:00,00 01:01,92 00:00,00 00:00,92
9 35 Götzenberger Kathi MC Labertal Fiat Punto 1144964 00:59,04 00:03,00

SE 00:54,87 00:03,00 00:55,98 00:00,00 00:54,92 00:00,00 00:01,06
10 40 Meinerz Dominik AC Waldershof VW Polo 6N 16V 1147563 00:55,89 00:00,00

SE 00:53,52 00:00,00 00:53,19 00:00,00 00:54,34 00:00,00 00:01,15
11 43 Schieder Thomas AC Waldershof VW Polo 86c 1156775 01:19,69 00:00,00

SE 01:06,11 00:00,00 01:07,05 00:00,00 01:08,33 00:00,00 00:01,28
12 33 Fachtan Florian AC Waldershof BMW 318iS E30 1155301 00:57,97 00:00,00

SE 00:54,43 00:00,00 00:52,90 00:00,00 00:54,27 00:00,00 00:01,37
13 32 Schmid Florian AMC Bad Aibling Toyota Yaris 1156762 00:59,60 00:00,00

SE 00:53,71 00:00,00 00:51,65 00:03,00 00:51,79 00:00,00 00:03,14
36 Waldher Simon RSG Burghausen Opel Corsa C 00:53,30 00:06,00
SE 00:52,77 00:06,00 DNF DNF DNF DNF DNF

11.05.2014



U 21 -  Wertung

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 14 Götzenberger Fabian MC Labertal BMW E36 compact 1132964 00:49,46 00:00,00
G 5 00:48,25 00:00,00 00:47,72 00:00,00 00:47,48 00:00,00 02:23,45

11.05.2014

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach



Ü 50 - Wertung

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

1 83 Stangl Robert AC Nittenau Opel Kadett C Coupe 1076297 00:47,10 00:00,00
H 18 00:46,36 00:00,00 00:45,18 00:00,00 00:44,23 00:00,00 02:15,77

11.05.2014

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach



Damenwertung

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz - Nr. Zeit Training Strafe Tr.
Gr. Kl. Zeit 1. Lauf Strafe 1. Lauf Zeit 2. Lauf Strafe 2. Lauf Zeit 3. Lauf Strafe 3. Lauf Gesamtzeit

3 75 Staudacher Sonja MSC Lam Skoda Fabia RS 1079553 00:52,86 00:00,00
F 13 00:51,30 00:00,00 00:50,6 00:00,00 00:49,72 00:00,00 02:31,67

11.05.2014

1.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach


